
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ４日企第７４６７号

新型コロナウイルス感染症対策備品購入
（掃除機・扇風機・パネル付き演台等）

入札日時
令和４年１０月６日（木）

９時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 家電・カメラ・厨房機器等、什器・家具 入札方法 指名競争入札

業者選定理由
東京電子自治体共同運営電子調達サービスに家電・カメラ・厨房機器等、什器・家具
で登録のある業者より選定

履行場所 日の出町役場　東京都西多摩郡日の出町大字平井2780番地

履行期間 令和５年１月２７日まで

落札業者
住所・氏名

西多摩郡日の出町大字平井１９６６番地

株式会社伊江電設　

代表取締役  大城　剛

落札金額 2,640,000 予定価格 3,686,540 円

（税抜き） 2,400,000 （税抜き） 3,351,400 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

株式会社ムサシ 3,332,000

秋川教材 3,566,500

有限会社関根電機商会 辞退

株式会社たまエンドレス 2,780,000

株式会社伊江電設 2,400,000 落札

株式会社ミナミ電気 辞退

　　　　２．本件入札に係る申込価格は、上記に記載してある金額に消費税相当額を
　　　　　　加算したものである。

業務用掃除機（大）　8台 
業務用掃除機（小）　2台 
掃除機交換用紙パック　80パック 
床用ノズル交換部品　40本 
作業用延長コード　10本 
扇風機　15台 
スピーカー付き演台　5台 
ワイヤレスチューナーユニット　10台 
ワイヤレスマイク　ハンド型　10個　ほか

記　事　１．本件入札金額は、消費税抜きの金額である。


